naculo tanquam muro quodam aheneo defendis, et acade-

miae clavum perite tenes, ut omnibus inimicorum injuriis

depulsis sub tuae auctoritatis clypeo tuti agamus, omnibus

rerum adversarum tempestatibus emersi, te prorani pup-

pimque dirigente, tanquam in portu navigemus. Quod

quidem singulare tuum bene de nobis merendi studium,

ut antea saepissime, ita nuper in causa nostra vinaria nobis

abunde constitit : quam non pra?sens solum viva voce et

gravissimo tuo suffragio jam ante ornares, sed absens etiam
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internuntiis ac Uteris tuis honorificentissimis amplissimo

viro principi serarii (secundum honorem tuum) tribune

commendare dignatus es : ut quibus rebus nostris coram

ipse interesse non posses, eis tamen opem atque operam

tuam neutiquam defuisse, auctoritatem porro non adfuisse

solum, sed prsefuisse etiam intelligeremus. Itaque (hono-

ratissime Burghleiensis) ita tibi gratias agit academia, ut

omnibus se rebus ab honore tuo non conservata solum, sed

etiam ornata; Deumque optimum maximum assiduis pre-

cibus obtestatur, tuam uti amplitudinem summis honoribus

undiquaque ornatissimam sibi totique reipublica^ quam

diutissime vicissim servet incolumem. Cantabrigiae, 16

Kalend. Aprilis, anno 1586.

Honori tuo perpetuo deditissimi,

Procancellarius et collegiorum praefecti.

GRACE OF THE SENATE.

Jul. 8, 1586.

QuuM aequitati et justitiee regulas consonum videatur, ut

collegium Emanuelis, nuper a}dificari coeptum, et jam

prope absolutum, tarn ad onera academiae ferenda quam

ad suscipiendos lionores et emolumenta ejusdem assigne-

tur, et inter cajtera collegia in profatis muneribus et com-

modis suo ordine collocctur et numeretur

:

Placet vobis, ut dominus vice-cancellarius et singuli

praefecti omnium collegiorum domi preesentes et, in eorum

absentia, eorum substituti et vices gerentes, cum socio cu-

jusque collegii maxima seniori tunc praesente, jam recep-

tum ordi)iem, formam, et seriem procuratorum, taxatorum,

et scrutatorum nomiuandorum liujus academiae, necnon

ordinem et formam combinationis in disputando et respon-
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deiulo in qualibet facilitate et concionando diligenter in-

spiciant ; et pro sua prudentia, tain quoad prsedictum

Eiuauuelis collegium, quani quoad caetera collegia, corri-

gant, eniendent, constituant, et assignent, sic ut id ratum

et pro statuto habeatur, quod major pars eorum, cum

consensu domini procancellarii, per manuum suarum sub-